242 1.200,00 BOL LEVOFLOXACINO 5MG/ML SISTEMA FECHADO SOL INJ BPLSA 100ML (G)

Registro no M.S.: 1031101530027 HALEX ISTAR(GO) 10,39 12.468,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 45.488,00

(QUARENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE: 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.